

Ogłoszenie nr 500154464-N-2018 z dnia 04-07-2018 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 581760-N-2018

Data: 29/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 1612245200000.

ul. ul. Nowogrodzka , 02002 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

226 224 232, e-mail renata.rakowska@mcps.com.pl, faks 226 224 732.

Adres strony internetowej (url): www.mcps.com.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: 20 390,00

W ogłoszeniu powinno być: 19 186,99

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6. Załącznik nr 1 dla części 1

W ogłoszeniu jest: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 12390,00

W ogłoszeniu powinno być: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 8943,09

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6. Załącznik nr 1 dla części 2

W ogłoszeniu jest: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 8000,00

W ogłoszeniu powinno być: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 10 243,90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-07-10, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-07-10, godzina: 10:00